vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 co. 2 del D. Lgs. 50/2016, teso a garantire il miglior rapporto tra qualità e 
prezzo.  

Il compenso Totale relativo al Triennio da considerare quale importo massimo a base d’asta è di Lordo Stato 
omnicomprensivo  €  6.500,00 (seimilacinquecento/00) da corrispondersi in n° 3 rate annuali con 

fatturazione entro il 30 Giugno di ciascun anno.  

Il punteggio massimo conseguibile, pari a 100, sarà così suddiviso:  

• 70 punti sulla base dell’Offerta Tecnica  

• 30 punti sulla base dell’Offerta Economica